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1. W dzisiejszą niedzielę o godzinie 18:30zapraszamy na nabożeństwo. 2. Ze względu na zapowiedzianą wcześniej obecność w naszej
wspólnocie Ks. bp.Kazimierza Wielikosielca z diecezji pińskiej, którego dzisiaj wspieramy modlitwą i ofiarami składanymi po Mszach
świętych – ogłoszoną zbiórkę do puszek dla osób poszkodowanych w wyniku trzęsienia ziemi w Turcji oraz w Syriiprzeprowadzimy w
przyszłą niedzielę. 3. W najbliższą środę 15 lutego rozpocznie się cykl katechez dla osób dorosłych, które pragnąprzystąpić do
sakramentu bierzmowania.Zainteresowane osoby zapraszamy o godz. 20.00 do Sali św. Franciszka w Betanii. 4. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. 5. W poniedziałek 20 lutego rozpoczną się naszej parafii 33 dniowe rekolekcje oddania się pod
opiekę Matki Bożej. Sam akt oddania będzie miał miejsce w Uroczystość Zwiastowania NMP(25 marca). Osoby zainteresowane
zapraszamy na pierwsze spotkanie do kościoła w poniedziałek 20 lutego o godz. 19.30 – czyli po Mszy św. o godz. 19.00.
Szczegółowe informacje można uzyskać także w sklepiku parafialnym, w zakrystii oraz pod adresem internetowym:
kancelaria@parafiaswtomasza.plUczestnicy ćwiczeń duchowych będą się spotykali w świątyni raz w tygodniu – w poniedziałki. W
pozostałe dni będą realizowali program rekolekcji w domu – według podręcznika: „Zawierzenie 33” wydawnictwa SUMUS. Podręcznik
można nabyć w sklepiku parafialnym lub zaopatrzyć się w niego na pierwszym spotkaniu 20 lutego. Zapraszamy do udziału w
rekolekcjach 6. W związku ze zbliżającym się okresem rozliczeń podatkowych zachęcamy naszych parafian do przekazanie 1,5 %
podatku na rzecz Caritas AW. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz zaznaczyć cel szczegółowy: PZC w par. św.
Tomasza na Ursynowie. W ten sposób przekazane środki trafią do naszego Parafialnego Zespołu Caritas. Szczegóły na plakatach 7. Na
rozpoczynający się tydzień, na czas ferii szkolnych życzymy Bożego błogosławieństwa, dobrego i bezpiecznego wypoczynku.
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